МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»
УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 14.02.2025 г. №4

Анапский р-н, с. Супсех

О зачислении поступающих
ес 14.02.2025 г.

В соответствии с Уставом, федеральными стандартами спортивной подготовки по
видам спорта, порядком приема на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки МБУ ДО СШОР №1 им В.И. Лещенко, по итогам
проведения дополнительного отбора поступающих в 2025 учебном году, приказываю:

Зачислить поступающих с 14.02.2025 г. в группы спортивной подготовки по видам
спорта к следующим тренерам-преподавателям:

Мирошников Д.А., дзюдо, НП-1

1 Егоров Даниил Денисович 22.08.2014
2 | Кожевников Захар Иванович 11.12.2012
3 | Плотникова Полина Витальевна 10.02.2012
4 | Савилов Савелий Сергеевич 28.08.2016

Мирошников Д.А., самбо, НП-3

1 Давидян Марат Макарович 24.01.2013
2 Тощевикова Кристина Александровна 16.05.2013

Мирошников Д.А., самбо, У'Т-3

1 Крюков Сергей Александрович 08.09.2009
2 Мейлин Артём Вадимович 28.04.2011
3 Савилов Филипп Сергеевич 31.07.2011
Я! Шах-Меликян Дмитрий Леонович 03.04.2012

Огоньян Р.В., футбол, УТ-2 №2

1 Дьяченко Артём Андреевич 24.04.2007
2 Куцаев Иван Игоревич 01.11.2010

Огоньян Р.В., футбол, УТ-5 №1

1 Мавропуло Фёдор Николаевич 15.01.2007
2 Мавропуло Харлампий Николаевич 29.08.2003

Огоньян Р.В., футбол, УТ-5 №2

|1 | Захарченко | Владимир | Александрович | 22.06.2007

Гасюков Д.Ю. хоккей, НП-1

1 Ананьева Марья Сергеевна 30.07.2012
2 Андропов Елисей Алексеевич 12.09.2017
:. Бабаян Родион Сосович 08.11.2014
4 Баюмов Георгий Сергеевич 02.02.2011
ь, Блинов Сергей Валерьевич 08.07.2013
6 Бобров Савва Владимирович 25.01.2014
т Икановичев Алексей Павлович 18.08.2009
8 Карпенко Ярослав Дмитриевич 06.01.2011
9 Макаров Глеб Максимович 21.04.2015
10 Плетнев Александр Станиславович 26.09.2013
11 Родин Владислав Сергеевич 19.04.2012
12 Родин Степан Сергеевич 28.04.2016
13 Серов Марк Романович 16.05.2017

Чайкин Д.В., каратэ, НП-1

|1 | Никифоров | Денис | Владиславович | 06.01.1975

Шахмурадян Г.В., дзюдо, НП-4 №1

|1 | Лушпатенко | Даниил | Вадимович | 17.09.2008

Новикова И.В., спорт лиц с ПОДА (бочча), УТ(2)

|1 | Чеусова | Марианна | Ивановна | 16.07.2014

Руссу О.Н., спорт лиц с ПОДА (бадминтон), УТ(4)

|1 | Вдовина | Людмила | Сергеевна | 21.07.1978

Огоньян Р.В., футбол, У'Т-2 №1

|1 | Сиражитдинов | Артур | Сергеевич | 07.10.2010 |

Каменских А.Н., футбол, УТ-5 №2

|1 | Колпакиди | Фёдор | Георгиевич | 19.10.2009 |

Директор 25|
им. В.И.Л НН В.С.Самарчиев

ВоВе
“о,ся э*@,

ЭК
(7 ася

ОЖ УЩНЙЙ МАОНн НА
Од лИнпийско® $о^

ыы Ога ИНы 23
В

е

|

ув:

до О

ев)

2%

бы

8